
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë “2-

AL” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. regj. them. 00727, datë 07.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 30143 prot., 

datë 10.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Skënder Ymeraj 

 

I paditur:   Shoqëria “2-AL” sh.p.k.etj. 

 

Objekt:   Konstatim i pavlefshmërisë absolute...  

 

Data dhe ora e seancës:        24.10.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “2-

AL” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Ilir Spiro Roshi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

621 akti, datë 05.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 30162 prot., datë 10.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ilir Roshi 

 

I paditur: Shoqëria “Gora” sh.p.k. etj. 

 

Objekti: Pavlefshmëri e pjesshme e veprimeve përmbarimore 

 

Data dhe ora e seancës:        08.11.2016, 13:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir Spiro 

Roshi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Andrea Jorgo Dilo  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

621 akti, datë 05.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 30161 prot., datë 10.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ilir Roshi 

 

I paditur: Shoqëria “Gora” sh.p.k., Andrea Dilo etj. 

 

Objekti: Pavlefshmëri e pjesshme e veprimeve përmbarimore 

 

Data dhe ora e seancës:        08.11.2016, 13:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andrea 

Jorgo Dilo në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për Seres Turku, 

Silven Libohova, Odin Libohova, Ador Dibra, Erval Libohova dhe Mimoza Libohova  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan me nr. 848 akti, datë 03.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 30144 prot., 

nr. 30145 prot., nr. 30146 prot., nr. 30147 prot., nr. 30148 prot. dhe nr. 30149 prot., datë 

10.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Nermin Dino etj. 

 

I paditur:   Seres Turku etj. 

 

Objekti:   Pavlefshmëri kontrate etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        20.10.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Seres Turku, 

Silven Libohova, Odin Libohova, Ador Dibra, Erval Libohova dhe Mimoza Libohova në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 

 


